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Haber-Yorum 

Yeni Bir Belgesel Filmi, Danimarka’daki Yolsuzluk ve Dolandırıcılığı Ortaya 
Çıkarıyor! 

 

Haber:  

Danimarka kanalı TV2 geçtiğimiz günlerde Danimarka’daki yolsuzluğu ve 
organize dolandırıcılığı ortaya çıkaran “Siyah Kuğu” adlı bir belgesel yayınladı. 
Belgesel filmi, gizli anlaşma, kara para aklama ve yasa dışı faaliyet ağlarının iş 
dünyasına, inşaat sektörüne, finans sektörüne ve hukuk mesleklerine nasıl 
sızdığını gösteriyor. Bu faaliyetler, toplumsal ve iklim çıkarları pahasına ve 
yasaları ihlal ederek konumlarını kişisel kazanç için kullanan beyaz Danimarkalı 
seçkinler tarafından uygulanıyor. Ayrıca aralarında göçmenlerin ve 
Müslümanların da bulunduğu çeteler ve motosikletçi gruplarıyla da işbirliği 
yapılıyor. 

 

Yorum:  

Bu belgesel Danimarka toplumunda kargaşaya neden oldu ve Danimarka 
Başbakanını bir cevap vermeye zorladı. Dikkatleri hükümeti çevreleyip devam 
eden krizden başka yöne çekmek için ucuz ve çaresiz bir girişimde bulunarak, 
her ne kadar belgesel filmi yolsuzluğa imkân verenlerin beyaz yakalı seçkinler 
olduğunu gösterse de sorunun yabancılar ve (Müslüman) göçmenlerle ilgili 
olduğunu iddia ederek onların Danimarka toplumuna yolsuzluk ve suç 
getirdiklerini vurguladı. Doğru ve yanlışın standardı olarak faydacılıkla yönetilen 
Batı zihniyetinin, toplum pahasına ve yasaları bile ihlal ederek insanları kendi 
çıkarlarını en üst düzeye çıkarmaya yönlendiren ahlaki bir pusula görevi 
gördüğü göz önüne alındığında, bu yaygın yolsuzluk hiç de şaşırtıcı değildir.  

Belgeselde filmdeki yolsuzluğa bulaşmış Müslümanlar aslında ayrıcalıklı bir 
şekilde Danimarka-Batı kültürü ve yapısına entegre olmuşlar ve onunla aynı 
zihniyeti benimsemişlerdir. Danimarkalı politikacıların ve hükümetinin parmakla 
gösterilecek ahlaki bir duruşu yoktur; çünkü bizzat onlar, soykırımı 
destekliyorlar, Filistin'deki Siyonist işgale silah parçaları ihraç ediyorlar ve 
yolsuzluk davranışlarıyla tanınıyorlar; bu yüzden onlar, asla sorunu 
çözemeyecekledir. Dolayısıyla Müslümanları bu tür bir yolsuzluğa düşmekten 
koruyacak ve dünyayı daha geniş çapta Batı fesadından kurtaracak olan tek 
çözüm, İslam’dır.  
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